Подготовлено с использованием системы Консул ьтантПл юс

Форма по ОКУД
Код

0301005

Унифицированная форма № Т-6
Утверждена постановлением Госкомстата России
от05.01.2004№ 1

Муниципальное бюджетное учреждение культуры
Камышловского городского округа

«Камышловский краеведческий музей» по ОКПО
(наименование организации) Номер

документа
Дата

составления
ПРИКАЗ 73/01 26.12.2023г.

Об утверждении Плана антикоррупционного просвещения работников
Муниципального бюджетного учреждения культуры Камышловского
городского округа «Камышловский краеведческий музей» на 2024 год

В соответствии с постановлением администрации Камышловского городского
округа от 19.08.2019 № 746 «О планах антикоррупционного просвещения
руководителей и работников муниципальных учреждений и предприятий
Камышловского городского округа»
Приказываю:

1. Утвердить План антикоррупционного просвещения работников
Муниципального бюджетного учреждения культуры Камышловского
городского округа «Камышловский краеведческий музей» на 2024 год
(прилагается).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации

(должность) (расшифровка подписи)

УТВЕРЖДЕН
приказом МБУК
«Камышловский музей»
от «26» декабря 2023 г. № 73/01

План
антикоррупционного просвещения работников Муниципального бюджетного
учреждения культуры Камышловского городского округа «Камышловский

краеведческий музей»
  на 2024 год

№
п/п Наименование мероприятия Срок исполнения

Ответственный за
исполнение

1 Ознакомление вновь принятых
работников с нормативными
правовыми актами Российской
Федерации, Свердловской области о
противодействии коррупции,
приказами МБУК «Камышловский
музей» о противодействии
коррупции

В течение 1 месяца
с момента приема
на работу

Директор МБУК
"Камышловский
музей"
Шевелёва Т.В.

2 Ознакомление работников с
актуальными изменениями
антикоррупционного
законодательства и приказами
МБУК «Камышловский музей» о
противодействии коррупции

По мере внесения
изменений

Директор МБУК
"Камышловский
музей"
Шевелёва Т.В.

3 Проведение разъяснительной
работы и консультаций для
работников, направленных на
формирование у них
отрицательного отношения к
коррупции

Ежеквартально Директор МБУК
"Камышловский
музей"
Шевелёва Т.В.

4 Размещение и регулярное
обновление антикоррупционной
информации на официальном сайте
МБУК «Камышловский музей»

По мере
необходимости

Директор МБУК
"Камышловский
музей"
Шевелёва Т.В.

5 Мониторинг в средствах массовой
информации публикаций
антикоррупционной
направленности, доведение
указанной информации до сведения
работников

Постоянно Директор МБУК
"Камышловский
музей"
Шевелёва Т.В.